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Predbežná správa zbierky  

ZACHRÁŇME ŽIVOTY 2018 

k 31.12.2018  

 

zostavená podľa § 13 zákona č. 162/2014 o verejných zbierkach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

 

1. Prehľad vykonávania zbierky 

Fórum života, o.z. vykonávalo verejnú zbierku s názvom „Zachráňme životy 2018“ pod 

registrovým číslom verejnej zbierky 000-2017-004685 na celom území SR, a to v období od 

06. februára 20187 do 31. decembra 2018. Fórum života, o.z. vykonávalo túto zbierku 

spôsobom: zasielaním príspevkov na osobitný účet.  

 

2. Hrubý výnos zbierky podľa spôsobov vykonávania zbierky 

Celkový hrubý výnos zbierky činí 50 040,28 EUR (slovom päťdesiattisíc štyridsať eur a 0,28 

centov). 

Z toho prostredníctvom poštových poukážok bolo zaslaných 565,00 EUR.  

Sumarizačná tabuľka podľa jednotlivých mesiacov tvorí prílohu č. 1 tejto Predbežnej správy 

zbierky. 

 

3. Bankové výpisy z osobitného účtu 

Jednotlivé bankové výpisy z účtu číslo IBAN: SK72 0900 0000 0004 2424 6346 vedeného 

v Slovenskej sporiteľni, a.s., tvoria prílohu č. 2 tejto Predbežnej správy zbierky.  

 

 V Bratislave, dňa 29.03.2019 

....................................... 

RNDr. Ing. Marcela Dobešová 

Predsedníčka 
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Príloha č. 1 k Predbežnej správe z verejnej zbierky Fórum života o.z.

 VAKUP  NA ÚČET 

február/2018 4 481,72 €                     4 481,72 €               

marec/2018 30,00 €              2 833,04 €                     2 863,04 €               

apríl/2018 15,00 €              6 059,04 €                     6 074,04 €               

máj/2018 2 855,94 €                     2 855,94 €               

jún/2018 30,00 €              2 920,54 €                     2 950,54 €               

júl/2018 15,00 €              4 242,34 €                     4 257,34 €               

august/2018 15,00 €              2 683,44 €                     2 698,44 €               

september/2018 15,00 €              3 024,44 €                     3 039,44 €               

október/2018 15,00 €              2 852,44 €                     2 867,44 €               

november/2018 400,00 €             14 041,12 €                    14 441,12 €             

december/2018 30,00 €              3 481,22 €                     3 511,22 €               

SPOLU 565,00 €                49 475,28 €                         50 040,28 €                 

Príloha č. 2 k Predbežnej správe z verejnej zbierky Fórum života o.z.

Bankové výpisy

mesic rok počiatočný stav kredity debety konečný stav

február 2018 12 865,46 €        4 481,72 €                     4 255,19 €-               13 091,99 €                  

marec 2018 13 091,99 €        2 863,04 €                     5 268,34 €-               10 686,69 €                  

apríl 2018 10 686,69 €        6 074,04 €                     4 604,47 €-               12 156,26 €                  

máj 2018 12 156,26 €        2 855,94 €                     4 637,68 €-               10 374,52 €                  

jún 2018 10 374,52 €        2 950,54 €                     4 487,75 €-               8 837,31 €                    

júl 2018 8 837,31 €          4 257,34 €                     4 421,97 €-               8 672,68 €                    

august 2018 8 672,68 €          2 698,44 €                     3 853,39 €-               7 517,73 €                    

september 2018 7 517,73 €          3 039,44 €                     3 853,37 €-               6 703,80 €                    

október 2018 6 703,80 €          2 867,44 €                     4 019,31 €-               5 551,93 €                    

november 2018 5 551,93 €          14 441,12 €                    3 325,05 €-               16 668,00 €                  

december 2018 16 668,00 €        3 511,22 €                     5 230,77 €-               14 948,45 €                  

50 040,28 €                    47 957,29 €-             

kredity VZ - hrubý výnos zbierky 50 040,28 €                    

Verejná zbierka ZACHRÁŇME ŽIVOTY 2018
Hrubý výnos zbierky od 6.2.2018 do 31.12.2018

OBDOBIE
 PRÍSPEVOK NA ÚČET 

SPOLU
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